
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/811/

Código da publicação: 811

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 00:47:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 16/2025

N° do Processo/Ano: 3/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/01/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/02/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/02/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:14/02/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.930.846,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS E PARCELADAS DE PRODUTOS
NUTRICIONAIS.  
Resumo:
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00m do dia 03/02/2025 as 08h30m do dia 14/02/2025.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: das 08h31m do dia 14/02/2025 as 09H00m do dia 14/02/2025. INÍCIO
DA SESSÃO DA DISPUTA DE PREÇOS: 09h01m do dia 14/02/2025.
 LOCAL: https://bllcompras.com. 
LINK PARA MAIS INFORMAÇÕES, ACESSAR: MUNICIPIO DE PIRATININGA 003/2025 -
BLLCOMPRAS 
ACESSO AOS DEMAIS ARQUIVOS DO PROCESSO:

https://pncp.gov.br/app/editais/46137451000176/2025/15
 

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/811/pregistro-de-precos-para-aquisicoes-futuras-e-parceladas-de-produtos-nutricionais-nbspp/
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DIuYdC2uoGhn20lCCegM98kKqy7DC_APMV4l5G%2FmMjChDsbt6v2A87IPFjT2vDcGtxAwEnnj2LNexEJ20YFLe83EZGIQ4VX_qGc5v7yu6YSw%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DIuYdC2uoGhn20lCCegM98kKqy7DC_APMV4l5G%2FmMjChDsbt6v2A87IPFjT2vDcGtxAwEnnj2LNexEJ20YFLe83EZGIQ4VX_qGc5v7yu6YSw%3D


Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/02/2025 00:00:00PEDIDOS DE ESCLARECIMENTOS Baixar

31/01/2025 00:00:00EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO - PRODUTOS NUTRICIONAI... Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9016c7fbcb4f99168688f9708771078.pdf
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14042ab937832f85f1d85494e87f7206.pdf

